«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 16 октября 2013  года                                                                   № III-10/4
	                                            № II-18/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  «Большелуг» от 16 ноября 2005 года № I-2/9 «Об установлении земельного налога»
Руководствуясь статьями 387, 388 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 16 ноября 2005 года № I-2/9 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) Подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) органы местного самоуправления в отношении земельных участков, предоставленных для осуществления ими установленных законодательством функций и полномочий;»;

2) Подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4) органы и организации, осуществляющие деятельность в области пожарной охраны в отношении земельных участков, представленных для осуществления указанной деятельности;».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
                                                       Н.Симпелев

_1357721392.doc
[image: image1.png]